
 
 

UCHWAŁA NR LVI/568/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LIII/532/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1777



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/568/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 48 417 148,00 373 609,00 48 790 757,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 499 668,00 273 609,00 47 773 277,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 591 976,00 273 609,00 14 865 585,00 
   Własne 14 591 976,00 273 609,00 14 865 585,00 
 60095  Pozostała działalność 917 480,00 100 000,00 1 017 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 
   Własne 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 20 009 400,00 131 448,00 20 140 848,00 
 75020  Starostwa powiatowe 19 082 681,00 131 448,00 19 214 129,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 669 330,00 107 886,00 12 777 216,00 
   Własne 12 669 330,00 107 886,00 12 777 216,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 598 719,00 18 270,00 2 616 989,00 
   Własne 2 598 719,00 18 270,00 2 616 989,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370 214,00 5 292,00 375 506,00 
   Własne 370 214,00 5 292,00 375 506,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 324,00 0,00 108 324,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

108 324,00 0,00 108 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 912,00 4 912,00 
   Zlecone 3 000,00 1 912,00 4 912,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 424,00 7 586,00 29 010,00 
   Zlecone 21 424,00 7 586,00 29 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -9 498,00 15 502,00 
   Zlecone 25 000,00 -9 498,00 15 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1777



 
752   Obrona narodowa 107 224,00 0,00 107 224,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 107 224,00 0,00 107 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 561,00 -9 185,00 4 376,00 
   Zlecone 13 561,00 -9 185,00 4 376,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 1 800,00 56 800,00 
   Zlecone 15 000,00 1 800,00 16 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 7 385,00 20 685,00 
   Zlecone 13 300,00 7 385,00 20 685,00 

801   Oświata i wychowanie 54 230 026,00 -285 057,00 53 944 969,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 358 325,00 20 750,00 4 379 075,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 470,00 13 271,00 16 741,00 
   Własne 3 470,00 13 271,00 16 741,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 750,00 4 550,00 
   Własne 3 800,00 750,00 4 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 809,00 6 729,00 7 538,00 
   Własne 809,00 6 729,00 7 538,00 
 80115  Technika 22 243 078,00 -197 000,00 22 046 078,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 449 090,00 -50 000,00 2 399 090,00 
   Własne 2 449 090,00 -50 000,00 2 399 090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 092,00 -12 939,00 150 153,00 
   Własne 163 092,00 -12 939,00 150 153,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 265,00 3 000,00 32 265,00 
   Własne 29 265,00 3 000,00 32 265,00 
  4260 Zakup energii 718 129,00 -50 000,00 668 129,00 
   Własne 718 129,00 -50 000,00 668 129,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 541,00 -5 000,00 51 541,00 
   Własne 56 541,00 -5 000,00 51 541,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 679,00 18 289,00 251 968,00 
   Własne 233 679,00 18 289,00 251 968,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 865 309,00 -100 000,00 11 765 309,00 
   Własne 11 865 309,00 -100 000,00 11 765 309,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 727 198,00 -350,00 726 848,00 
   Własne 727 198,00 -350,00 726 848,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1777



 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 358 034,00 0,00 2 358 034,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 798,00 83,00 105 881,00 
   Własne 105 798,00 83,00 105 881,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 293,00 -83,00 88 210,00 
   Własne 88 293,00 -83,00 88 210,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 438 037,00 -105 057,00 14 332 980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 615 330,00 -105 057,00 1 510 273,00 
   Własne 1 615 330,00 -105 057,00 1 510 273,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 011,00 -47 465,00 128 546,00 
   Własne 176 011,00 -47 465,00 128 546,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 212,00 350,00 19 562,00 
   Własne 19 212,00 350,00 19 562,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 945 712,00 -50 000,00 7 895 712,00 
   Własne 7 945 712,00 -50 000,00 7 895 712,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 476 621,00 -2 885,00 473 736,00 
   Własne 476 621,00 -2 885,00 473 736,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 650 000,00 100 000,00 750 000,00 

   Własne 650 000,00 100 000,00 750 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 190 993,00 750,00 6 191 743,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 750,00 33 750,00 
   Własne 33 000,00 750,00 33 750,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

156 643,00 0,00 156 643,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 427,00 70,00 20 497,00 
   Własne 20 427,00 70,00 20 497,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 715,00 -70,00 6 645,00 
   Własne 6 715,00 -70,00 6 645,00 
 80195  Pozostała działalność 134 464,00 -4 500,00 129 964,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 -4 500,00 23 900,00 
   Własne 27 000,00 -4 500,00 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1777



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 201 999,20 0,00 5 201 999,20 
 85395  Pozostała działalność 724 310,00 0,00 724 310,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 189,00 189,00 
   Własne 0,00 189,00 189,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,00 11,00 
   Własne 0,00 11,00 11,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,00 19,00 
   Własne 0,00 19,00 19,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,00 1,00 
   Własne 0,00 1,00 1,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 416,00 -208,00 4 208,00 
   Własne 4 416,00 -208,00 4 208,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260,00 -12,00 248,00 
   Własne 260,00 -12,00 248,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 404 592,00 -220 000,00 18 184 592,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 373 939,00 -120 000,00 11 253 939,00 
  4260 Zakup energii 596 909,00 -50 000,00 546 909,00 
   Własne 596 909,00 -50 000,00 546 909,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 058,00 -20 000,00 143 058,00 
   Własne 163 058,00 -20 000,00 143 058,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 025 103,00 -50 000,00 3 975 103,00 
   Własne 4 025 103,00 -50 000,00 3 975 103,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 972 543,00 -100 000,00 3 872 543,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105 586,00 -50 000,00 1 055 586,00 
   Własne 1 105 586,00 -50 000,00 1 055 586,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 245 499,00 -50 000,00 1 195 499,00 
   Własne 1 245 499,00 -50 000,00 1 195 499,00 

Razem: 186 797 322,20 0,00 186 797 322,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1777



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/568/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres 
realizacji 
w latach 

Łączne nakłady 
finansowe  ( kol. 

7+8 
+9+10+11+12+13+

14 ) 
Wydatki poniesione 

do 31.12.2023r. 
Rok 

budżetowy 
2024                  

       ( kol. 
9+10+11+12+1

3+14 ) 

dochody własne 
jst. 

wolne środki -
przychody z 

niewykorzystanyc
h środków 

pieniężnych na 
rachunku 

bieżącym budżetu 
- paragraf 905¹ 

wolne środki- 
przychody jst. z 
wynikających z 

rozliczenia 
środków 

określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 

ustawy i dotacji na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem tych 

środków - paragraf 
906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 
A.  
B.  
C.  

1 600 60014 

,,Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej 
gminy uzdrowiskowe 
Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2026 1 138 800 435 483 392 464 392 464    

D.  

 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

/ Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1001T  
Chwałowice -Szarbków-
Szaniec-Zwierzyniec od km 
7+317 do km  7+477 dł. 
160m, polegająca na 
wykonaniu odwodnienia 
drogi wraz z 
odprowadzeniem wód 
opadowych przez działki 
prywatne położone w m. 
Galów do zbiornika 
wodnego położonego na 
działce Nr 316 w m. Galów" 

2023-
2024 60 000 0 60 000 60 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych poprzez 
poszerzenie nawierzchni, 
wykonanie chodników, 
zjazdów i przepustów na 
drogach powiatowych: Nr: 
0115T Kępa Lubawska-

2022-
2025 16 238 164 842 950 15 395 214 1 140 214    A.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1777



B. 100 000 

C. 14 155 000 

Pacanów-Oleśnica -Strzelce 
w miejscowości Rataje 
Słupskie, 0019T 
Chwałowice - Szarbków-
Szaniec -Zwierzyniec w 
miejscowości Szaniec , 
0073T Mozgawa -
Koniecmosty- Stary 
Korczyn w miejscowości 
Stary Korczyn i rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 0057T 
Busko-Zdrój - Łagiewniki - 
Elżbiecin w miejscowości 
Łągiewniki poprzez 
poszerzenie nawierzchni, 
wykonanie chodników, 
zjazdów i przepustów , o 
łącznej długości 9 771 m na 
terenie Powiatu Buskiego 

D.  

   A.   

   B.   

   C. 3 730 204  

4 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych: Nr 1047T 
Siesławice - Biniątki - 
Zagość, Nr 1094T Pacanów 
- Niegosławice - Chrzanów,  
Nr 1063T Podlasek - 
Suchowola - Wójcza-  

2023-
2024 3 820 005 0 3 820 005 89 801 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C. 2 000 000  

5 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1077T 
Pacanów - Karsy Duże 

2023-
2024 2 384 736 0 2 384 736 384 736 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   
6 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych: Nr 1008T 
Gnojno – Janowice 
Poduszowskie – Balice w 
m. Gnojno – Potyrała , Nr 
1001T Chwałowice-
Szarbków-Szaniec-
Zwierzyniec w m. Szaniec, i 
Galów, Nr 1053T 
Dobrowoda- Piasek Mały– 
Solec–Zdrój w m. Solec – 

2023-
2024 8 443 588 0 8 443 588 443 588 

   B.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1777



   C. 8 000 000  
Zdrój,  na terenie Gmin 
Gnojno, Busko - Zdrój i 
Solec – Zdrój 

   D.   

  A.   

  B. 100 000  

  C.   

7 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych  w ilości 
1,495 km:  Nr 1008T 
Ludwinów-Parchocin - 
Podwale dł. 500 m,  Nr 
0145T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów 
dł. 995 m 

2023-
2024 1 263 034 308 743 954 291 127 679 726 612 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.   

  B.   

  C.   

8 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych  w ilości 
9,012 km:   Nr 0026T 
Śladków Mały - Palonki - 
Kargów dł. 3617 m, Nr 
0050T Ruczynów - Żerniki 
Górne dł. 1710 m,  Nr 
0860T  Kargów - Tuczępy - 
Dobrów - Grzybów  dł.  
3685 m”. 

2023-
2024 10 524 057 1 543 712 8 980 345 2 299 049 6 681 296 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.   

9 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0051T 
Kuchary - Szczytniki dł. 
1400m 

2023-
2024 1 677 536 1 342 342 335 194 293 548 41 646 

  B.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1777



  C.   

  D.   

  A.   

  B.   

  C.   

10 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Rozbórka istniejącego 
mostu i budowa mostu w 
ciagu drogi powiatowej Nr 
0122T Słupia - Komorów w 
m. Karsy Dolne gmina 
Pacanów  wraz z 
przebudową drogi 
powiatowej Nr 0122T 
polegajaca na budowie 
dojazdów" 

2022-
2024 118 200 0 118 200 118 200  

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
11 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0082T 
Kostki Małe - Oleszki - 
Wełecz w miejscowości 
Wełecz od km 5+415 do km 
7+285 

2023-
2025 200 000 0 100 000 100 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1777



 

   A.   

   B.   

   C.   

12 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1058T 
(0096T) Stopnica – 
Gorysławice od km 18+735 
do km 18+955 długości 220 
m w m. Gorysławice  

2024-
2025 76 778 0 76 778 76 778 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
13 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1039T 
(0072T) Gacki – 
Gorysławice od km 10+769 
do km 10+805 w m. 
Kobylniki związana z 
budową chodnika  

2024-
2025 24 268 0 24 268 24 268 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

14 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1066T 
(0104T) Stopnica - 
Mariampol – Borek od km 
0+000 do km 1+700 
długości 1700 m  

2024-
2025 648 688 0 348 388 348 388 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1777



 

   A.   

   B.   

   C.   

15 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1015T 
(0041T) Tuczępy – 
Januszkowice – Niziny od 
km 1+685 do km 4+450 
długości 2765 m  

2024-
2025 669 220 0 300 000 300 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
16 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1058T 
(0096T) Stopnica – 
Gorysławice od km 0+000 
do km  0+060 długości 60 
m  

2024-
2025 47 128 0 47 128 47 128 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

17 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1034T 
Młyny – Szaniec – Nowy 
Folwark  odc. od drogi 73 
do stawu  Młyny od km 
0+000 do km 1+300 dł. 
1300 mb i od km 6 + 220 do 
km 6 +580 dł. 360m w m. 
Szaniec 

2024-
2025 163 500 0 54 600 54 600    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1777



18 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1035T 
Galów – Kameduły - 
Mikułowice   od km 0+000 
do km 0+995 dł. 995 mb w 
m. Galów 

2024-
2025 104 475 0 41 790 41 790    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

19 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 1047T 
Siesławice – Biniątki  
od km 1+937 do 3+375 dł. 
1438 mb 

2024-
2025 150 990 0 60 396 60 396    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1777



20 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 1058T 
Stopnica - Gorysławice  od 
km 13+970 do km 15 +734 
dł. 1760 mb  

2024-
2025 184 800 0 73 920 73 920    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

21 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1026T 
Widuchowa – Ruczynów – 
Skrobaczów od km 0+000 
do 3+475 dł. 3475 mb 

2024-
2025 364 875 0 145 950 145 950    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1777



22 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1044T 
Kostki Małe – Oleszki - 
Wełecz od km 3+565 do km 
4+560 o dł. 995m związana 
z budową trasy rowerowej 
w m. Oleszki 

2024-
2025 104 475 0 41 790 41 790    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

23 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1002T 
Chmielnik - Zrecze Małe - 
Maciejowice – Ruda od km 
8+160  do km 10+000 dł. 
1840 m od km 10+200 do 
km 10+300   dł. 2500 mb  

2024-
2025 262 500 0 105 000 105 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1777



24 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1083T 
Kawęczyn – Brzostków od 
km 2+639 do km 4+864 dł. 
2225 mb  

2024-
2025 233 625 0 93 450 93 450    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

25 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1073T 
Sroczków - Borzymów od 
km   0+000 do km 0+720 
dł.720 m  

2024-
2025 75 600 0 30 240 30 240    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1777



26 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1062T 
Magierów – Piestrzec – 
Żółcza – Ugory od km 
3+406 do km 6+246 dł. 
2840 m”. 

2024-
2025 298 200 0 119 280 119 280    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

27 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1059T  
Solec Zdrój – Zagórzany - 
Ostrowce  od km 0+000 do 
km 0+560 dł.560 m - ulica 
Sienkiewicza w Solcu-
Zdroju”. 

2024-
2025 58 800 0 23 520 23 520    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1777



28 600 60014 
 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1017T 
Dziesławice – Białoborze - 
Stopnica od 0+000 do 
0+700   i od km 0+885 do 
2+620 dł.2435 m 

2024-
2025 255 675 0 102 270 102 270    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

29 600 60014 
 Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 1016T 
Jastrzębiec - Dziesławice -
Czyżów   od km 2+485 do 
km 4+400 dł. 1615 mb  

2024-
2025 169 575 0 67 830 67 830    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1777



30 600 60014 
 Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 1100T 
Kargów Tuczępy -Dobrów -
Grzybów od km 1+300 km 
5+020 dł. 3720 mb 

2024-
2025 390 600 0 156 240 156 240    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

31 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr   1040T 
Mozgawa - Koniecmosty - 
Stary Korczyn odc. 
Koniecmosty-Ostrów od km 
16+513- 20+130 dł. 3,617 
km 

2024-
2025 379 785 0 151 914 151 914    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1777



32 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr  1053T 
Piasek Mały – Solec – 
Zdrój  i Nr 1059T  Solec 
Zdrój – Zagórzany - 
Ostrowce– rondo w Solcu-
Zdroju 

2024-
2025 105 000 0 42 000 42 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

33 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1008T 
Gnojno -Janowice 
Poduszowskie - Balice na 
odcinku ,,Potyrała"- 
Janowice Poduszowskie 
długości 1400 mb 

2024-
2025 147 000 0 60 000 60 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1777



34 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1027T 
Smogorzów - Prusy - 
Skrobaczów na odcinku 
przebiegającym przez 
miejscowość Prusy od km 
1+980 do km 4+490 dł. 
2510 m. 

2024-
2025 190 000 0 0     

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

35 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1063T 
Podlasek - Suchowola - 
Wójcza od km 5+473 do km 
6+730 dł. 1257 m. 

2024-
2025 95 000 0 0     

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

A.  

B.  

C.  36 700 70005 
Prace termomodernizacyjne 
w budynkach A, B, C przy 
ul. Bohaterów Warszawy 
120 w Busku -Zdroju 

2022-
2025 200 000 0 100 000 100 000    

D.  

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

37 801 80115 Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 

2023-
2024 200 000 0 200 000 200 000    A.   Zespół Szkół 

Techniczno-

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1777



   B.   

   C.   

,,Rozbudowa  budynku 
Zespołu Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku - 
Zdroju o salę gimnastyczną, 
budowa budynku 
gospodarczego, 
modernizacja utwardzonych 
placów oraz wymiana 
ogrodzenia "    D.   

Informatyczny
ch w Busku-

Zdroju 

   A.   

   B.   

   C. 600 000  
38 801 80120 

Odnowienie więźby 
dachowej, pokrycia 
dachowego oraz izolacja 
przeciwwilgociowa 
budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Busku -Zdroju 

2023-
2024 750 000 0 750 000 150 000 

   D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

39 851 85111 ,,Centrum 75+" 2024-
2028 2 450 000 0 0     

A. 
B. 
C. 
D. 

  

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 
/Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Busku -Zdroju 

A. 

B. 

C. 

40 852 85202 Prace termomodernizacyjne 
w budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Zborowie 

2024-
2025 300 000 0 100 000 100 000    

D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 54 968 677 4 473 230 44 300 789 8 166 031 7 449 554 0 0 - 28 685 204 0 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1777



 

   A.   

   B.   

   C.   
1 600 60014 

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2023/2024 

2023-
2024 913 976 463 976 450 000 450 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.  

  B. 380 000 

  C.  

2 600 60014 
Remont drogi powiatowej 
Nr 1023T Strzałków - 
Smogorzów od km 1+000 
do km 3+155 dł. 2155 m 

2023-
2024 1 924 697,00 0,00 1 924 697,00 405 049 1 139 648 

  D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

3 600 60095 Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych 2023-

2025 615 000 0 307 500 307 500 

   D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1777



 

A.   

B.   

C.   
4 710 71012 

Przekształcenie mapy 
ewidencyjnej do postaci 
wektorowej- Gmina Nowy 
Korczyn 

2023-
2024 223 798 67 139 156 659 156 659    

D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

A.   

B.   

C.   

5 710 71012 
Przekształcenie mapy 
ewidencyjnej do postaci 
wektorowej- Gmina Solec -
Zdrój 

2023-
2024 182 277 54 683 127 594 127 594    

D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

A.  

B.  

C.  
6 710 71012 

Opracowanie numerycznej 
mapy ewidencji gruntów i 
budynków (EGiB) wraz z 
nadzorem technicznym- 
Gmina Gnojno 

2024-
2025 342 186 0 273 749 273 749    

D.  

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

A.  

B.  

C.  
7 710 71012 

Opracowanie numerycznej 
mapy ewidencji gruntów i 
budynków (EGiB) wraz z 
nadzorem technicznym - 
Gmina Wiślica 

2024-
2025 345 876 0 276 701 276 701    

D.  

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1777



 

A. 57 600 

B.  

C.  

8 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 267 169 94 369 57 600     

D.  

 

Poradnia 
Psychologiczn

o-
Pedagogiczna  

w Busku 
Zdroju / 

Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatyczny
ch w Busku - 

Zdroju 

A. 106 416 

B.  

C.  
9 852 85295 ,,Równość+" 2024-

2025 2 378 108 0 1 133 722 58 127    

D.  

969 179 
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku - Zdroju 

  A.  

  B.  

  C.  

10 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - 
drogą do kariery 3" 2023-

2025 323 366 0 323 366  

 

258 693 

 D.  

64 673 
Zespół Szkół 
Techniczno - 

Informatyczny
ch w Busku -

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1777



A.  

B.  

C.  

11 853 85395 ,,Kompetentna kadra 
kluczem do sukcesu" 2023-

2024 249 045 0 249 045     

D.  

249 045 
Zespół Szkół 
Techniczno - 

Informatyczny
ch w Busku -

Zdroju 

A.  

B.  

C.  
12 853 85395 ,,Let out your skills "- 

Uwolnij swoje umiejętności 2023-
2024 46 340 0 46 340   34 978  

D.  

11 362 

Zespół Szkół 
Ponadpodstaw

owych im. 
Mikołaja 

Kopernika 
w Busku -

Zdroju  

A. 160 

B.  

C.  
13 853 85395 Dziś uczeń - jutro student 2023-

2027 10 637 0 5 559   2 678  

D.  

2 721 Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 7 822 475 680 167 5 332 532 2 055 379 1 139 648 296 349 0 - 544 176 1 296 980 x 
Wydatki ogółem x 62 791 152 5 153 397 49 633 321 10 221 410 8 589 202 296 349 0 - 29 229 380 1 296 980 x 

                
 1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          
 2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 

finansowania:             

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
 C. Inne źródła -Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych           
 D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1777



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/568/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem  Wydatki na 2024r. Wydatki 
bieżące        wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w 2024r. 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00     
020 02001 2110 28 750,00 28 750,00 28 750,00  28 750,00    0,00     

600 60095 2110 2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00     0,00     

700 70005 2110 300 000,00 300 000,00 300 000,00 256 000,00 44 000,00    0,00     

710 71012 2110 365 000,00 365 000,00 365 000,00 265 000,00 100 000,00    0,00     

710 71015 2110 861 000,00 861 000,00 861 000,00 775 400,00 83 400,00  2 200,00  0,00     
751 75109 2110 108 324,00 108 324,00 108 324,00 34 922,00 57 502,00  15 900,00  0,00     

752 75224 2110 65 224,00 65 224,00 65 224,00 23 839,00 41 385,00    0,00     

754 75411 2110 8 083 552,00 8 083 552,00 8 083 552,00 7 369 092,00 439 090,00  275 370,00  0,00     
755 75515 2110 211 068,00 211 068,00 211 068,00 5 338,00 71 350,00 134 380,00   0,00     
852 85295 2110 3 596,00 3 596,00 3 596,00  3 596,00    0,00     
853 85321 2110 814 289,00 814 289,00 814 289,00 576 052,00 237 137,00  1 100,00  0,00     

Ogółem  10 863 283,00 10 863 283,00 10 863 283,00 9 318 123,00 1 116 210,00 134 380,00 294 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1777


	UCHWAŁA NR LVI/568/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


		2024-04-29T09:26:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




